编    号  :

[image: image1.jpg]Ocabbnal Educato®

校本教材编写立项申请书
教材名称：
申 请 人：
适用范围：
申请日期：
皖江职业教育中心学校研发中心制
填 写 说 明
1、申请书是立项评审工作的主要依据，在填表前请认真阅读《皖江职业教育中心学校校本教材建设管理办法》；

2、请用黑色墨水钢笔或签字笔填写，字迹要端正，清楚(也可用打印机打印出来) ，封面右上角"批准号"栏由学校填写；

3、填写内容应实事求是，言简意明；

4、表内空格不够时，可另附页填写，但页码要标清楚；

5、本表一式三份,经批准后,一份给主编本人, 一份留主编所在系部,一份交研发中心保存；
6、表中填写注意事项由研发中心负责解释。
	教材名称

	主编

	开始编写时间

	完成编写时间

	适 用

范 围

	编写目的及指导思想

	教材主要特色及价值

	新编或修订

	参考

学时

	参 编

人 员

基 本

情 况
	姓  名
	专  业
	职  称
	主要教科研实绩

	研发中心初审意见
	负责人（签名）              年   月   日

	专家组评审意  见
	组长（签名）              年   月   日

	校本教材编审委员会审定意  见
	负责人（签名）              年   月   日

皖江职业教育中心学校

Wanjiang  Vocational  Education  Center  School

PAGE
4